



# עדכונים חמים מועד העובדים

יום ראשון 30.6.2024

כ"ד בסיוון תשפ"ד



## עדכון בנושא משא ומתן להסכם הקיבוצי השלישי שלנו

להזכירכם, תוקפו של ההסכם הקיבוצי שלנו מסתיים היום, 30.6.2024 גם כעת, אנחנו ממשיכים לנהל מו"מ עם ההנהלה באופן אינטנסיבי ונחוש כדי להביא לכם בקרוב בשורות חדשות ומשתלמות באמצעות הסכם חדש. עדיין קיימים פערים משמעותיים, אבל כמו שאתם מכירים אותנו, לא נעצור, לא נוותר ונדרוש את המגיע לנו, בזכות ולא בחסד. נמשיך כמובן לעדכן אתכם בכל התפתחות ועד אז חשוב תמיד לזכור: **אנחנו הכי חזקים ביחד!**



## תשלום דמי הבראה

התשלום השנתי של דמי הבראה בחברת MAX מבוצע במשכורת חודש יוני המשולם ב-1.7.2024. הודות להסכם הקיבוצי החזק שלנו, ערך יום הבראה בחברה עומד על 550 ₪ והוא גבוה באופן משמעותי מהנהוג עפ"י חוק (418 ₪). לצד זאת, רצינו להזכיר לכם כי עפ"י תקנה מיוחדת שגובשה בין הממשלה וההסתדרות, כל עובד במשק (מגזר פרטי + ציבורי) שזכאי לדמי הבראה, יתרום בשנת 2024 יום הבראה אחד לטובת הוצאות מלחמת 'חרבות ברזל'. במידה ונתקלתם בבעיה או שאלה בנושא תשלום זה בתלוש המשכורת הקרוב, אנא פנו לתחום שכר.



## נופש חברה 2024

דווקא בגלל המצב הביטחוני המתגבר והמציאות המורכבת והשוחקת, היה לנו חשוב לקיים גם השנה נופש חברה ולאפשר לכם לקחת קצת פסק זמן מהשגרה השוטפת. לאור המצב, בחרנו בקונספט אחר ואינטימי יותר עם רשימה מגוונת של יעדים ואפשרויות. המוטו שלנו היה ונשאר: לגרום לכם ליהנות ב-MAX ימים!



## שוק קח תן

נכון שלפעמים קורה לכם שנתקעתם עם בגד שלא לבשתם או מוצר חשמלי שאתם כבר לא משתמשים בו? ובכן, זו ההזדמנות שלכם למסור או למכור אותם! פתחנו החודש קבוצת וואטסאפ ייעודית לעובדי החברה בה תוכלו להעלות פרטי יד שניה/פריטים חדשים ממגוון רחב של מוצרים. להצטרפות לקבוצה **סרקו את הקוד**



בקבוצה כבר נמצאים מאות עובדים ובוצעו דרכה לא מעט עסקאות: אז בואו להיות גם חלק ממנה.



## ידע הוא כוח

המשכנו החודש עם סדרת ההרצאות המגוונת שלנו. המטרה שהצבנו לעצמנו בכל מפגש כזה היא לייצר עבורכם ערך מוסף או נקודות למחשבה להמשך הדרך. אין ספק שההרצאה של מדריכת ההורים רינה מור הייתה בהחלט כזו והחכמנו המון! תודה לרינה ולכל העובדים שהגיעו. נתראה בהרצאה המרתקת הבאה.



## וחג שבעת תעשה לך בפורי קציר חטים

קיימנו החודש במסגרת ועדת הרווחה המשותפת יריד MAX מרקט של תוצרת חקלאית לכבוד חג שבועות ועבורנו זו הייתה עוד הזדמנות לחזק ולתמוך בבעלי עסקים מדרום וצפון הארץ. וכהרגלנו בתחום הפינוקים, דאגנו לכם מועד העובדים להטבה טעימה של עוגת גבינה כמובן.



## יום הגבר 2024

תודה לכל העובדים שנרשמו ליום הגבר בברלין. אנחנו כבר בהכנות אחרונות לקראת הנסיעה. מבטיחים לספק פסק זמן מושלם ומתוקתק כמו שרק אנחנו יודעים להפיק. קבלו ספוילר: מצפה לכם חופשה עם **MAX ימים FUN!**



## אנחנו שוב על המפה

קבוצת הכדורסל שלנו ב-MAXsport לקחה חלק בטורניר הנצחה לזכרו של אורן ברזילי ז"ל מחברת כלל ביטוח. קשה באימונים, קל בקרב אומר הביטוי הידוע וכמה שהוא נכון גם לגבינו. אחרי מספר משחקים הרואיים ועבודת צוות מדהימה, הקבוצה האלופה שלנו הגיעה עד לגמר וגם זכתה בגביע אחרי ניצחון מוחץ על שחקני כלל ביטוח. גאים בכם! המשיכו להתאמן קשה, בטוחים שעוד גביעים יגיעו בקרוב!



## נלחמים ביוקר המחיה

בשעה טובה ההסתדרות השיקה החודש באופן רשמי את הסופרמרקט לחברות וחברי ההסתדרות בלבד: משתלם, נוח וסופר חברתי! מוזמנים להיכנס ללינק המצורף ולהתרשם ממגוון המוצרים ומהמחירים הזולים והאטרקטיביים.

[super-hist.co.il](https://super-hist.co.il)

במידה ואינם חברי הסתדרות, מוזמנים לפנות לאחד מחברי הוועד.



## אנחנו הכי חזקים ביחד